
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.22, č.42 15.10. 2023 

15.10.  Ne   28. neděle v mezidobí 
Mše sv. v 8.00 v Žatci, v 10.00 v Liběšicích,  
              v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

16.10.  Po   památka sv. Markéty Marie Alacoque, panny 
  Mše sv. v 17.00 v Liběšicích 

od 13.30 Spolek Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech 

17.10. Út        památka sv. Ignáce z Antiochie, biskupa a mučedníka 
  Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci, v 17.00 v Želči 

18.10.  St   svátek sv. Lukáše, evangelisty 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích 
od 15.00 Spolek Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech 

19.10.  Čt   památka sv. Jana de Brébeuf, Izáka Joguese, kněží a druhů, mučedníků 
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 
  ve 13.00 Poutníčkův klub pro děti v ZŠ Liběšice 

20.10.  Pá   památka bl. Jakuba Kerna, kněze, premonstráta 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích 
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 

21.10.  So  památka bl. Karla Rakouského a sv. Voršily a družek, mučednic 
Mše sv. v 15.00 v domově pro seniory v Žatci – za všechny zemřelé 
 (setkání pro všechny pozůstalé, kteří měli své blízké v DPS v Žatci) 
v 18.00 koncert souboru VOCE DEO v děkanském kostele v Žatci 

ve 20.00 misijní most modlitby – modlitba růžence za misie 

22.10.  Ne   29. neděle v mezidobí – MISIJNÍ NEDĚLE 
Mše sv. v 8.00 v Žatci, v 10.00 v Liběšicích,  
v 15.00 v Domoušicích – modlitba za misie 

____________________________________________________________ 

 Neděle 22. října je Misijní neděle, kdy se koná tradiční každoroční sbírka na 
misie, která pomáhá misijním projektům v nejchudších zemích světa. V předvečer 
misijní neděle se koná misijní most modlitby – společná modlitba růžence za 
misie – při modlitbě může každý doma rozsvítit svíčku za misie. 
 

 V sobotu 21. října v 18.00 se koná koncert „Nebeské melodie“ v děkanském 
kostele v Žatci. Vstupné 150,- Kč, děti 50,- Kč. Účinkuje sbor a orchestr VOCE 
DEO z Nové Paky v Královéhradeckém kraji. Srdečně zveme. 

 
 


